

## Verksamhetsberättelse 2023

Under verksamhetsåret 2023 bjöd föreningen på utställningar, deltog i aktiviteter och fyllde 20 år som förening, vilket firades med att tjugo konstnärer som ställt ut under årens gång på Galleri 33 bjöds in till en jubileumsutställning i september.

### **Årsmötet**

Årsmötet ägde rum den 9 mars i Kullingshofstugan. Mötet inleddes som brukligt med årsmötesförhandlingarna som leddes av mötesordförande Marianne Andersson och därefter avgjordes årets *Medlemslotteri* som bestod av 15 konstverk inköpta från tidigare utställningar samt *Närvarolotteriet* och *Andra chansen*.

### **Utställningar**

Under året genomfördes sju utställningar varav en var jubileumsutställningen för att fira 20 år som konstförening. Varje utställning avslutades med ett tillhörande konstcafé i gemytlig anda där konstnären och besökarna samtalande om konst. Det bjöds bland annat på tekniker i akvarell, olja, akryl, kol, luffarslöjd och akryl/tusch.

Till varje utställning hörde ett konstlotteri för besökare att köpa lotter för 10 kr/st, och närvarolotteri där medlemmarna lägger en lott med sitt namn på vid varje besök i galleriet.

De lokala tidningarna presenterade våra utställare i artiklar i samband med vernissage vid en handfull tillfällen.

### **Medlemsutställning**

De två första helgerna in i december erbjöds alla medlemmar att ställa ut valfri konst där arton entusiastiska medlemmar deltog med ett mycket gott mottagande av nyfikna besökare.

### **Evenemang**

Konstföreningen deltog under året vid olika evenemang som ägt rum i samhället. I maj deltog vi på vårmaknaden med ett bord för försäljning av lotter samt en pågående utställning på Galleri 33.

I augusti anordnades Vårgårdafesten, en avknoppning av tidigare cykelfestivalen. Föreningen hade förmånen att delta i arbetsgruppen inför planeringen av upplägget och för vår del mynnade det ut i att vi hade ”Prova-på-akryl” under en dag där besökare kom in och fick testa att måla i olika tekniker.

Året rundades av med en skyltsöndag vid första advent med tomteparad och knallar där även vi var med och hade öppet på Galleri 33 för att visa konst från den pågående medlemsutställningen och hade lotteri och bjöd på glögg och pepparkakor.

## **Samarbete med Sundlergymnasiet**

Samarbetet med Sundlergymnasiet, som kom igång under hösten föregående år, fortlöpte även under 2023 där några elever hängde konst på en vägg som vi dedikerade till detta ändamål.

## **Bidragsgivare och sponsorer**

Föreningen erhåller kulturbidrag av Vårgårda Kommun och har dessutom ett gott samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan.

## **Föreningsmedlemskap**

Vi är medlemmar i *Sveriges Konstföreningar* och i föreningen *Våga-Se*.

Vårgårda konstförening kan nås via vår hemsida [www.vargardakonstforening.se](http://www.vargardakonstforening.se),

vår mailadress [vargardakonstforening@gmail.se](mailto:vargardakonstforening@gmail.se),

Facebook: Vårgårda konstförening och Instagram: vargardakonstforening.

## **Styrelse**

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av åtta ordinarie ledamöter och två ersättare.

Styrelsen har genomfört åtta protokollförda sammanträden för verksamhetsåret.

Föreningen visar ett negativt resultat för kalenderåret med 1 256,16 kr.

Föreningen hade vid kalenderårets slut 131 medlemmar.

Styrelsen vill till sist tacka för verksamhetsåret 2023 och alla som ställer upp för Vårgårda konstförening och kulturlivet.

Vårgårda den 6 februari 2024

---

Ordförande Therése Lehtimäki

Vice ordförande Maja Nirbrant

---

Kassör Leif Svensson

Ledamot Lennart Skoglund

---

Ledamot Miriam Carlsson

Ledamot Inga Olausson

---

Ledamot Bengt Göran Hagman

Ledamot Ingamaj Wallertz Olsson

---

Ersättare Thomas Nirbrant

Ersättare Marielle Palm